様式第１号
[bookmark: _GoBack]ロゴマーク使用申請書
福井市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請書　氏　　名　　　　　　　　　　　　　※
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおりロゴマークを使用したいので、申請いたします。
なお、使用に際して「福井市中央卸売市場ロゴマークの使用に関る要領」を遵守し、適正に取り扱いを行います。
	１　使用目的

	２　媒体別使用内容

	使用媒体
	使用方法
	使用期間

	商品

	包装資材

	広告

	パンフレット

	ポスター

	チラシ

	のぼり

	陳列（販売）台

	その他

３　申込責任者の連絡先
	住所
	〒　　　－

	所属・部署名

	職名・氏名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

＊別添ロゴマークを使用した時の図案を提出すること。若しくは後日商品等の写真を提出すること。

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。